^unicfpa/
W Prefeitura Municipal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

Q^aço ̂ unidpaí!Nataíino 0'is^\c,^ H°h

o<^

u

ss
^ 'ÍJ3.AESÍ i, O

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Teiefax: (14) 3888-8100

E-maii: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N° 054/2018
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa Servidor para substituir Tesoureiroj»

MIGUEL TOMAZELA , Prefeito Municipal de Pereiras, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Artigo 1° - Atribuir, ao servidor efetivo no cargo de Auxiliar de
Departamento Pessoal, LUCIANA VIEIRA, RG n° 17.790.785-X, todas

responsabilidades do cargo de Tesoureiro a partir da presente data.
as

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

(

Prefeitura MunicipaLáe Pereiras, data supra.

Miguel Tomazela
Prefeito Municipal

Registrada e afixada em local de costume nesta Prefeitura Municipal na
claía supra

Nelson da^^»üunior
Chefe ̂^(ífabinete